
Uchwała Nr XXIX/181/09
Rady Miejskiej w Kobylinie

 z dnia 30 kwietnia 2009 roku

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2009

                   Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r.                
o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/
oraz art. 184 ust. 1,2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz.U.
z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami/ Rada Miejska  w Kobylinie uchwala                 
co następuje:

                                                                        § 1.

W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XXVI/163/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku        
w sprawie budżetu gminy Kobylin na rok 2009, zmienionej Uchwa łą Nr XXVII/164/09
Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia  29 stycznia 2009 roku w sprawie zmiany budżetu
Gminy Kobylin na rok 2009, zmienionej Zarządzeniem Nr 7/09 Burmistrza Kobylina z
dnia 13 lutego 2009 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na rok 2009,
zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/170/09 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia  30 marca 2009
roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na rok 2009, dokonuje się
następujących zmian:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

1. Uchwala się dochody budżetu gminy w wysokości 18.240.261,00 złotych zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym: dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań
zleconych gminie ustawami w wysokości 2.528.327,00 złotych zgodnie z załącznikiem
Nr 1A do niniejszej uchwały.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) dochody bieżące w kwocie  18.053.990,00 złotych,
2) dochody majątkowe w kwocie 186.271,00 złotych.

2. § 2 otrzymuje brzmienie:

1. Uchwala się wydatki budżetu gminy w wysokości 27.368.454,00 złotych zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: wydatki związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami
2.528.327,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2A do niniejszej uchwały.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 17.283.909,00 złotych,

 



2) wydatki majątkowe oraz wysokość wydatków majątkowych w wysokości
10.084.545,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do nieniejszej uchwały.

Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak w za łączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.   
Załącznik Nr 2A otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2A do niniejszej uchwały.   
Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie jak w za łączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.   

3. § 4 otrzymuje brzmienie:

1. Deficyt budżetu w wysokości 9.128.193,00 złotych zostanie sfinansowany
przychodami z tytułu:
1) kredytów i pożyczek w wysokości 6.300.123,00 złote,
2) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.622.547,00 złotych,
3) przelewów z rachunku lokat w wysokości 1.205.523,00 złote.
2.Ustala się przychody budżetu w wysokości 9.128.193,00 złote jak w załączniku Nr 3
do niniejszej uchwały.   
   
Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak w za łączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. § 9 otrzymuje brzmienie:

Uchwala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z
załącznikiem Nr7 do niniejszej uchwały.

Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie jak w za łączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

5. w § 11 dodaje się pkt. 9 w następującym brzmieniu:

9. Ustala się dla samorządowych jednostek budżetowych następujące zasady rozliczeń
zwrotu wydatków:
1) uzyskane zwroty wydatków dokonanych w roku 2009 przyjmować należy na
rachunek bankowy danej jednostki jako zmniejszenie wydatków roku 2009,
2) uzyskane w 2009 roku zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach
budżetowych przyjmować należy na rachunek bankowy jednostki i przekazywać na
rachunek bankowy Gminy Kobylin jako dochody gminy,
3) postanowień wymienionych w pkt. 1) i 2) nie stosuje się do wydatków
sfinasnowanych środkami budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych
nie podlegajcych zwrotowi.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina.

 



§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie
jej na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kobylinie.

 


